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Hei!
 
Se lenken over med invitasjon fra Fylkesmannen til å bli med i pulje 5 i Læringsmiljøprosjektet. For dere som ikke
kommer inn på lenken, kan jeg gi følgende sammendrag om hva dette dreier seg om:
 
Læringsmiljøprosjektet er et statlig kompetansehevingstiltak primært for ansatte i utvalgte skoler. Men både
barnehageeier, skoleeier, PPT, barnehagen og skolen skal delta i prosjektet. I utvelgelsen av barnehager ser Udir
det som en fordel at barnehagene avgir barn til de skolene som blir med.
Kommuner som blir med i prosjektet, får veiledning av et team satt sammen av fagpersoner fra
Læringsmiljøsenteret og erfarne barnehage‐ og skolefolk. I tillegg samles deltakerne til faglig påfyll og samarbeid
på nasjonale konferanser hvert semester. Veiledningen varer i to skoleår.
 
Brevet fra Fylkesmannen lister opp ulike kriterier som ligger til grunn for utvelgelse av deltakere til prosjektet i
perioden 2020‐2022. Høye mobbetall ved skolene de siste årene er ett av kriteriene.
 
Læringsmiljøprosjektets pulje 5 vil ha oppstart med en samling for eiere, styrere og rektorer den 21. april 2020,
mens det er formell oppstart av prosjektet i september 2020. Pulje 5 vil være ferdig i juni 2022.
 
Frist for å melde seg på tilbudet er 1. februar 2020.
 
Jeg tror det vil være helt i tråd med Oppvekstutvalgets og Kommunestyrets ønske at Indre Fosen kommune blir
med på denne kompetansehevingen. Politikerne er sterkt bekymret over tallene for mobbing som kom fram i
Tilstandsrapport 2019 for grunnskolene i Indre Fosen. De ba om at konkrete tiltak ble satt i verk.
Kompetanseheving kan være ett tiltak.
 
Jeg ber om at dette drøftes på rektor‐ og styrersamlinger så fort dere får det til. De skolene og barnehagene som
blir med på kompetansehevingen, må være motiverte til å jobbe med dette, og sette av tilstrekkelig tid. Jeg er klar
over at det faller sammen med innføringen av ny læreplan i skolene (Fagfornyelsen). Men jeg vet ikke om vi kan
forsvare overfor våre eiere at vi takker nei til dette tilbudet om kompetanseheving, når de mener at kompetanse i
å skape gode læringsmiljø (inkl. relasjonell klasseledelse og inkludering) er den aller viktigste kompetansen
barnehager og skoler skal ha.
 

Hva sier PPT?
Hva sier rektorene?
Hva sier styrerne?

 
Jeg ber om tilbakemelding til meg (før jul) eller til Erik (etter nyttår).
 
Vennlig hilsen
Finn Yngvar Benestad
Oppvekstsjef
 
Mobiltelefon: 932 08 002


